Ibi: Quibus ad stipulatur quod habens.

Hæc prænotavimus suprà n. 6. Adde Guttier. sup. n. 13. Idem dicendum existimo de dispensatio ad percipiendas distributiones quotidianas, quia fructus non capiet, quos absens de jure capere non posset; nam hi illarum appellatione non continentur. Trullench. d. cap. 8. dub. 1. n. 3. Hurtad. de resid. lib. 5. resol. 3. n. 21. Nec obest, quod concepta perceptione distributionum, quod plus, ac difficilis videtur, fructus concessi intelliguntur, argumento legis Non debet 23. de reg. jur. cum aliis, quæ congesit Barbosa axiom. 140. n. 5. nam illa regula in privilegiis (quæ strictè debere interpretari, maximè in præjudicium tertii, adnotavi suprà, lib. 1. cap.

*cap. 17. n. 137.*) non observatur, ut ex pluribus tradidi d. l. 1. *cap. 16. n. 24.* Fallet tamen conclusio si omnes fructus sint in distributionibus.

### Ad Num. 3.

11 De hoc discrimine inter residentiam in loco Beneficii, & intercessentiam choro seu Divinis Officiis, mentionem fecere Hurtad. *sup. d. lib. 5. refol. 1. n. 7.* Cœsar de Graff. *decif. 5. de Præb. n. 3.* Sanch. *conf. moral. 2. c. 2. dub. 96. n. 3.* Monet. *de distrib. quotidian. p. 1. q. 4. n. 18.* Tondut. *qq. Benefic. p. 1. cap. 12. n. 2.* D. Frass. *de Reg. patronat. Indiar. cap. 9. n. 5.* apud quem alii.

Ibi: *Ex qua hi Doctores adnotarunt.*

12 Quæstionis est, nam Parochus residens in propria Ecclesia, fructus jure percipiat, si per alium minus libi injunctum exerceat? Negant aliqui laudati per D. Frass. *n. 4.* quibus adhæret Barbosa de offic. *Paroch. p. 1. cap. 8. n. 40.* ubi & aliis Contrarium tamen, modo idonee, ac sufficienter per substitutum populo ministretur, tenent Garcia de Benefic. *p. 3. cap. 2. n. 52.* Hurtad. *n. 7. cum seqq. Ugo lin. de potest. Episc. cap. 15. n. 3.* Pellizar. *Manual. Regul. tract. 8. cap. 4. sest. 4. n. 123.* Fusc. *de visit. lib. 2. cap. 2. n. 28.* Diana *refol. moral. part. 3. tract. 4. refol. 156.* D. Frass. *n. 4.* qui ex plurimis *n. 19. & 20.* docet Parochum non residentem teneri ad frumentum restitutioem pro rata temporis ante sententiam, quæ restitutio fieri debet Fabricæ Ecclesie, aut pauperibus. Trident. *sess. 23. de reformat. cap. 1. §. 1.* Si quis autem, ubi Barbosa *num. 17. & de offic. Paroch. cap. 8. ex n. 67.*

Vers. *Prima sanè in hunc modum.*

13 Si aliquo casu juris dubium sit, an qui non inter est Divinis Officiis, quotidianas distributiones luctaret? consuetudo introducere potest, ut non assidenti pendantur. Sanch. *d. cap. 2. dub. 110. num. 2.* Barbosa de Canonico. *cap. 23. n. 18.* Duennas *reg. 206. n. 2.* Tunc, siquidem illa non derogat iuris id ut legum interpres declarat, *cap. Cum dilectus 8. de consuetud. 1. Si de interpretatione 37. de legib. in modo ipsum divinum consuetudo valet interpretari.* P. Suar. *de legib. lib. 7. cap. 4. n. 13. in fin. Salgad. de reg. protet. p. 1. c. 1. præl. 3. n. 129.*